АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 2021 п.г.т. Мотыгино №

Об исключении движимого муниципального имущества из перечня особо
ценного движимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Мотыгинская детская музыкальная школа от
01.04.2021 №52
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

1.1. Исключить из перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Мотыгинская детская музыкальная школа движимое имущество согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» снять с
имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению,
категорию «особо ценное движимое имущество», присвоить категорию
«иное движимое имущество».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгижжбго района

Аникина Инна Павловна
8 (39141)22-5-25

Е. П. Габрат

Приложение № 1
к постановлению
администрации Мотыгинского района
от 0JLO6_ 2021№ Л У4-а -

Перечень движимого имущества, подлежащего исключению из перечня особо ценного имущества
Муниципального бюджетного учреэдения дополнительного образования «Мотыгинская детская музыкальная

школа»

№
п/п

Наименование,характеристика
объекта

Инвентарный
номер

Место
нахождение

объекта

Год
выпуска

Балансовая
стоимость, руб.

Начисленная
амортизация на

дату
формирования
перечня, руб.

1 2 3 4 5 6 7
1 Пианино «Петрофф»

01380328

МБУ МРДТ
пгт. Мотыгино,
ул. Советская,

Д.98

01.01.1990 32 783,34 32 783,34

2 Пианино «Прелюдия»

01380330

МБУ МРДТ
пгт. Мотыгино,
ул. Советская,

Д.98

01.01.1967 24 096,05 24 096,05

3 Пианино «Прелюдия»

01380321

МБУ МРДТ
пгт. Мотыгино,
ул. Советская,

Д.98

01.01.1968 24 096,05 24 096,05